Produktblad
2023-9-6 / SIDA 1 av 3
GD-BV90V -
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Kabelstege Vertikal 90°-utvändig vinkel•
Material: Polyester•
UV-beständig•
Färg: Grå•
Produktblad
2023-9-6 / SIDA 2 av 3
GD-BV90V -
Teknisk specifikation
Artikelnr Bredd (mm) Maxlast (kg)
GD-BV90V-0100 100 3.8
GD-BV90V-0200 200 4
GD-BV90V-0300 300 4.3
GD-BV90V-0400 400 4.5
GD-BV90V-0500 500 4.7
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp